CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: HESDRA RAILANDER MOREIRA NOVACK 11627796916 
CNPJ: 47.317.766/0001-68 
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de serviços de instalação e de desinstalação de aparelhos de ar-condicionado. 
Valor Total: R$ 28.914,00 (vinte e oito mil, novecentos e quatorze reais). 
Data da Assinatura: 04 de setembro de 2023. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina. 

RESULTADOS 

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 37/2023